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Hotel Ibis am Bahnhof Margarethenstr. 33-35 4053 Basel 0041 61 201 07 07 h6510@accor.com www.accorhotels.com

Hotel Rochat Petersgraben 23 4051 Basel 0041 61 261 81 40 info@hotelrochat.ch www.hotelrochat.ch

Jugendherberge St. Alban-Kirchrain 10 4052 Basel 0041 61 272 05 72 basel@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/de/hostels/basel

Hotel Mokka Fischergasse 11 5080 Laufenburg 0041 77 409 27 18 hotelmokka@gmx.ch www.hotelmokka.ch

Hotel Rebstock Hauptstrasse 28 D-79725 Laufenburg 0049 7763 92 170 info@hotel-rebstock-laufenburg.de www.hotel-rebstock-laufenburg.de

B&B Zum goldenen Schaf Obere Gasse 21 5400 Baden 0041 77 473 93 04 zumgoldenenschaf@gmail.com www.baden-bnb.ch

Jugendherberge Kanalstrasse 7 5400 Baden 0041 56 221 67 36 baden@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/de/hostels/baden

Jugendherberge Mutschellenstrasse 114 8038 Zürich 0041 43 399 78 00 zuerich@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/zuerich

easy hotel Zwinglistrasse 14 8004 Zürich 0041 43 322 05 51 zuerich@easyhotel.com www.easyhotel-zuerich.hotels-zurich.org/de

Hotel Du Lac Seestrasse 100 8820 Wädenswil 0041 44 780 00 31 info@dulac-waedenswil.ch www.dulac-waedenswil.ch

Hotel St. Jakob Hauptplatz 11 8640 Rapperswil 0041 55 220 00 50 info@jakob-rapperswil.ch www.jakob-rapperswil.ch

Jugendherberge Hessenhofweg 10 8645 Rapperswil-Jona 0041 55 210 99 27 jona@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/de/hostels/rapperswil-jona

Pilgerherberge Seestrasse 5 8640 Rapperswil 0041 79 886 73 37 admin@pilgerherberge.ch www.pilgerherberge.ch

Fazenda Klösterli 9630 Wattwil 0041 71 985 04 50 kontakt@fazenda.ch www.fazenda.ch/pilger

Gastro-Service Hollenstein Mattenweg 30 9230 Flawil 0041 71 393 57 37 gastro.mattenhof@bluewin.ch www.mattenhof-flawil.ch

Hotel am Ring Unterer Graben 9 9000 St. Gallen 0041 71 223 27 47 info@hotelamring.ch www.hotelamring.ch

Hotel Vadian Gallusstrasse 36 9000 St. Gallen 0041 71 228 18 78 info@hotel-vadian.com www.hotel-vadian.com

Jugendherberge Jülichstrasse 25 9000 St. Gallen 0041 71 245 47 77 st.gallen@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/de/hostels/st-gallen

Seminar St. Georgen St. Georgen-Strasse 91a 9011 St. Gallen 0041 71 222 74 30 seminar@sg.kath.ch www.sg.kath.ch/seminar

Hotel Rebstock Thalerstrasse 57 9400 Rorschacherberg 0041 71 858 24 00 info@rebstock.ch www.rebstock.ch

Hotel Central Kaiserstrasse 26 A-6901 Bregenz 0043 5574 42947 office@central-bregenz.at www.central-bregenz.at

Hotel Gasthof Lamm Mehrerauerstrasse 51 A-6900 Bregenz 0043 5574 71701 info@lamm-bregenz.com www.lamm-bregenz.com

Hotel Ibis Sankt Anna Strasse 11 A-6900 Bregenz 0043 5574 52 45 00 h5210@accor.com all.accor.com/hotel/5210/index.de.shtml

Hotel Linde Arlbergstrasse 54 A-6900 Bregenz 0043 5574 42949 office@gasthof-linde-vlbg.at www.gasthof-linde-vlbg.at

Jufa Hotel Mehrerauerstrasse 5 A-6900 Bregenz 0043 5708 35 40 bregenz@jufa.eu www.jufa.eu/hotel/bregenz

Hotel Lorenz Bahnhofstrasse 17 A-6845 Hohenems 0043 5576 72332 cafe-lorenz@aon.at www.hotel-cafe-lorenz.at

Hotel Schatz Kaiser Franz Josef Str. 10 A-6845 Hohenems 0043 5576 72246 christian@metzgerei-schatz.at www.metzgerei-schatz.at

Hotel Valerian Schlossplatz 3 A-6845 Hohenems 0043 5576 78 300 info@valerian.at www.valerian.at

Motel Hohenems Georg-Schleh-Weg 21 A-6845 Hohenems 0043 5576 98 299 office@motel-hohenems.at www.motel-hohenems.at

Hotel Post Schlossgraben 5 A-6800 Feldkirch 0043 5522 72820 hotel.post@utanet.at www.hotel-post-feldkirch.at

Junges Hotel Reichstrasse 111 A-6800 Feldkirch 0043 5522 73 181 feldkirch@jungehotels.at www.jungehotels.at/jugendherbergen/vorarlb

Motel Engel Feldkircherstrasse 18 A-6800 Feldkirch 0043 5522 38 688 mail@motel-engel.at www.motel-engel.at
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B&B Haag Salezerstrasse 1 9469 Haag 0041 79 272 05 09 info@bnb-haag.ch www.bnb-haag.ch

Gasthof zum deutschen Rhein Im Schwibboga 11 FL-9487 Bendern 00423 373 13 47 welcome@deutscher-rhein.li www.deutscher-rhein.li

Hotel Restaurant Kreuz Gamserstrasse 2 9469 Haag 0041 81 771 11 86 hotelkreuz@bluewin.ch www.hotelkreuzhaag.ch

B&B Mariandl Zürcherstrasse 10 7320 Sargans 0041 81 723 42 20 mariandl_good@gmx.ch www.mariandlbnb.ch

Hotel Franz Anton Zürcherstrasse 74 7320 Sargans 0041 81 723 30 35 kontakt@hotelfranzanton.ch www.hotelfranzanton.ch

Hotel Post Bahnhofstrasse 1 7320 Sargans 0041 81 720 47 47 info@hotelpost-sargans.ch www.hotelpost-sargans.ch

Gasthaus zur Rebleuten Pfisterplatz 1 7000 Chur 0041 81 255 11 44 rebleuten@bluewin.ch www.rebleutenchur.ch

Jugendherberge Viva Welschdörfli 19 7000 Chur 0041 79 836 05 24 info@viva-hostel.ch www.viva-hostel.ch

Hotel Danis Voa Principala 70 7078 Lenzerheide 0041 81 384 11 17 info@hoteldanis.ch www.hoteldanis.ch

Jugendherberge Voa Sartons 41 7077 Valbella 0041 81 384 12 08 valbella@youthhostel.ch www.youthhostel.ch/de/hostels/valbella-lenzerheide

Pension Erlebacherhus Voa Sartons 39 7077 Valbella 0041 76 297 60 82 info@erlebachhus.ch www.erlebachhus.ch

Gasthof Alpina Veia Principala 7 7462 Salouf 0041 81 684 26 04 alpina-salouf@hotmail.com www.gasthaus-alpina.com

Hotel Bela Riva Veia Grava 1 7460 Savognin 0041 81 684 24 25 info@bela-riva.ch www.bela-riva-ch

Hotel Piz Mitgel Stradung 32 7460 Savognin 0041 81 684 11 61 pizmitgel@bluewin.ch www.hotel-pizmitgel-savognin.ch

Hotel Pranzaira Hauptstrasse 77 7603 Bergell 0041 81 822 14 55 info@pranzaira.ch www.pranzaira.ch
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